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Nyhetsbrev er et godt virkemiddel for å bygge relasjoner og samtidig tjene 
penger. Med vår nyhetsbrevmodul, Uni Nyhetsbrev, kan du enkelt komme 
i gang med å kommunisere med kundene dine. 
 

Slik	fungerer	det	
 

1. Nettbutikkens kontaktskjema samler inn dine kunder sin e-
postadresse i en database. 

2. Nettbutikkens administrator produserer nyhetsbrevet. 
3. Forhåndsviser nyhetsbrevet for å se hvordan det ser ut, før det 

sendes ut til alle, eller et utvalg i databasen. 
4. Nettbutikken får besøkende fra de som har lest nyhetsbrevet. 

 
 

Innsamling	av	e-post	adresser	
 
Der er tre måter for innsamling av epost adresser. Den første er når en 
kunde registrerer seg i nettbutikken.  Den andre er de som legger inn e-
postadressen fordi de ønsker tilsendt nyhetsbrevet og benytter seg av 
nettstedets nyhetsbrev-påmeldingskjema.  Tredje og siste måte, er i form 
av å kjøpe eposter. 
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Mottakergrupper	
	
Det finnes flere ulike former for nyhetsbrev. Det kan være salg i 
forbindelse med høytid og ferier, eller til en bestemt gruppe av kunder. 
For eksempel til de som kjøper over et bestemt beløp.  
Administrator har flere måter å segmentere kundegruppene som skal 
motta nyhetsbrevet på. 
 

 
	
 
 

E-post	mal	
	
Systemet har innebygd en mal for å lage nyhetsbrev. Den viser oppstilling 
og hvordan brevet blir seende ut overfor kunden.   
Nye maler kan lages hvis nettbutikken ønsker det. 
 

Nyhetsbrev	blokker	
	
Et nyhetsbrev er bygget i blokker. En blokk består av tittel, bilde og tekst. 
Dette gjør det enkelt å lage nyhetsbrev. 
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Importere	blokker	
	
Mange nyhetsbrev består ofte av nyhetsartikler eller produkter som 
allerede er publisert på nettstedet.  Derfor er det mulighet for å importere 
artikler og produkter som automatisk blir en nyhetsblokk. 
Dette sparer administrator for dobbeltarbeid. En importert blokk består 
av en tittel, ingress og bilde med en link til den fullstendige artikkelen. Det 
er også mulig å redigere importerte blokker. 
 

Forhåndsvise	nyhetsbrev	
	
Det er mulig å forhåndsvise nyhetsbrevet før det sendes ut. 
Forhåndsvisningen viser hvordan nyhetsbrevet vil se ut for mottaker. 
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Produksjon	av	nyhetsartikler	
	
Nyhetsbrev sendes ut regelmessig og er svært like, derfor er det mulighet 
for å kopiere eksisterende nyhetsbrev med alle innstillinger og blokker. På 
den måten kan administrator enkelt redigere, og lage et nytt nyhetsbrev 
basert på tidligere utsendelser.  Dette er svært tidsbesparende. 
 


